
    

  

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA DIVJAKE 

 Nr.            prot.                                                                                             Divjake me     /     /  2017                                                                                                                

LENDA : FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES  

(kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin ) 

AGJENSISE SE PROKURIMIT PUBLIK 

TIRANE 

Autoriteti kontraktor  adresa : Bashkia Divjake  Lagjia nr.2, Nr tel.0371 22081. 

Lloji i procedures  se prokurimit : Kerkese per propozim 

Objekti i prokurimit : “ Blerje e ushqimeve per Kopeshtin Divjake per Vitin 2017 “  

Fondi Limit : 1 071 560  ( nje mijon e njeqind e shtatedhjete e nje mije e peseqind e 

gjashtedhjete  ) leke pa tvsh  i ndare me lote si meposhte :  

a. Loti I  .  Blerje Buke   me fond limit  51 082 leke pa tvsh  

b.Loti II.  Blerje  artikuj bulmetore me fond limit   307 831  leke pa tvsh  

c .Loti III. Blerje artikuj ushqimore dhe fruta perime me fond limit 372 097 leke 

pa tvsh  

d.Loti IV. Blerje mishi  dhe nenprodukte te tij  me fond limit  leke 340 550 leke  

pa  tvsh    

Burimi i financimit : Te ardhurat  e Bashkise Divjake  

Afati per realizimin e punimeve : 139 Dite   

Data e zhvillimit te tenderit ,ora , vendi : 24.02.2017    ora 10:00  Prokurim elektronik    

ne  www.app.gov.al 

Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 24.02.2017  ora 10:00 Prokurim elektronik 

ne  www.app.gov.al 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Fredi    KOKONESHI 

http://www.app.gov.al/

